
CAMPIONATI TOSCANI INDIVIDUALI INDOOR

Ragazze - Cadette - 1^ Giornata

Organizzazione: F.I.D.A.L. Comitato Regionale Toscano - Firenze

RISULTATI

55 METRI RAGAZZE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:07  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 4 160 BANDONI Silvia 1997 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 8.80

2 2 217 MARTUFI Chiara 1997 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 8.97

3 5 38 GALLI Greta 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.01

4 1 129 MORELLI Giulia 1997 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.13

5 3 190 FOGLIA Irene 1998 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 9.18

 6 15 ATANASSOV Giulia 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP

Batteria 2 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:10  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 4 173 RICCARDI Sara 1997 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 8.21  q

2 6 19 CINELLI Luisa Natalia 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.66

3 1 72 STRUPENI Eleonora 1998 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 8.92

4 3 77 MAINARDI Gemma 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 9.06

5 5 156 LENZONI Giada 1998 RF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 9.33

6 2 102 BINI Eleonora 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 9.49

Batteria 3 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:12  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 4 192 GOVERNALI Martina 1997 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 8.41  q

2 5 62 POLITI Claudia 1997 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.60  q

3 1 161 BATTISTINI Costanza 1997 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 8.88

4 2 159 AFFATICATO Giulia 1998 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 8.91

5 6 167 DI GIOVANNI Sara 1998 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 9.51

6 3 205 MANNI Alessia 1998 RF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 10.40

Batteria 4 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:14  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 1 201 DEL COLOMBO Sara 1997 RF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 8.57  q

2 4 78 ROSSI Ginevra 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 9.00

3 2 119 HAYNES Chiara 1997 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.03

4 6 68 BELLINI Delia 1998 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 9.42

5 3 193 MOROSI Francesca 1998 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 9.57

 5 108 MALENTACCHI Sonia 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA NP

Batteria 5 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:17  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 6 3 DINI Sofia 1998 RF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 8.32  q

2 1 25 MANNUCCI Martina 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.67

3 2 85 GIUGNI Margherita 1998 RF FI025 ATL. CALENZANO 8.97

4 3 58 ANDRIANI Asia 1997 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.98

5 5 16 BARUCCI Matilde 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.04

6 4 197 PACINI Letizia 1998 RF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 9.90

Batteria 6 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:19  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 2 118 GRILLI Adele 1997 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 8.78

2 6 104 DELFINO Alessia 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 8.92

3 3 171 PUCCINELLI Chiara 1997 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 9.01

4 4 20 DESSI' FULGHIERI Ariann 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.14

5 1 24 MANNELLI Costanza 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.41

 5 95 BECATTINI Bianca 1998 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT NP

Batteria 7 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:21  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 1 1 CAIZZI Maria Elena 1998 RF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 8.54  q

2 6 56 VENDALI Martina 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.68

3 4 204 MAGI Eugenia 1998 RF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 8.81

4 2 92 AIMONETTI Paola 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.03

5 5 116 BRANCOLI Maia Camilla 1998 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.87

6 3 216 LIPAROTA Linda 1997 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 10.41

Batteria 8 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:23  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione
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1 4 214 FALL Jacine 1998 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 9.08

2 2 188 MARCHISIO Alice 1998 RF PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 9.12

3 3 40 GIOVANNINI Caterina 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.20

4 5 65 BARCHIELLI Elena 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 9.28

 6 59 ASSOIOUN Manuela 1998 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN NP

 1 121 ORRU' Sarah 1998 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO NP

Batteria 9 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:25  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 5 186 BACCI Eleonora 1998 RF PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 8.62  q

2 4 71 MAZZUOLI Claudia 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 9.23

3 1 152 GALEOTTI Anita 1998 RF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 9.36

4 3 142 MINELLI Denise 1997 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.57

5 2 21 BALDARI Jessica 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.73

 6 22 GALLETTI Rebecca 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP

Apprezzamento Millesimi: Bacci Eleonora 8.615

Batteria 10 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:27  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 4 97 GIOVANNINI Bianca 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 8.14  q

2 3 91 MAGGI Lucrezia 1997 RF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 8.48  q

3 2 106 LOSI Costanza 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 9.56

4 5 124 BRUNI Giovanna 1997 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.77

5 6 125 CAFFERATA Irene 1997 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.04

Batteria 11 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:29  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 4 219 SIRAGUSA Ilaria 1997 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 8.39  q

2 2 144 ULLO Silvia 1998 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.71

3 3 189 CROCI Deborah 1997 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 8.82

4 1 30 BEONI Silvia 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.96

5 5 79 MAIORINO Debora 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 9.50

 6 98 IMPEDOVO Martina 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT NP

Batteria 12 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:31  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 3 42 LIBERATI Laura 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.55  q

2 4 141 MAZZARRI Benedetta 1997 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.58  q

3 6 5 MAGNANINI Paola 1997 RF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 9.10

4 1 164 CASTELLANO Silvia 1998 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 9.53

5 2 10 BORGIOLI Bianca 1998 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 10.36

Batteria 13 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:33  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 5 14 AGATIELLO Chiara 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.62

2 2 162 BATTISTINI Giorgia 1998 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 8.86

3 1 191 GORI Eva 1997 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 9.04

4 3 212 MANNUCCI Sara 1998 RF SI082 APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA 9.06

5 4 169 PANCONI Alessia 1998 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 9.32

6 6 96 DI PALMA Noemi 1998 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.66

Apprezzamento Millesimi: Agatiello Chiara 8.618

RIEPILOGO Nelson Mandela Forum  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 4 97 GIOVANNINI Bianca 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 8.14  q

2 4 173 RICCARDI Sara 1997 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 8.21  q

3 6 3 DINI Sofia 1998 RF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 8.32  q

4 4 219 SIRAGUSA Ilaria 1997 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 8.39  q

5 4 192 GOVERNALI Martina 1997 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 8.41  q

6 3 91 MAGGI Lucrezia 1997 RF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 8.48  q

7 1 1 CAIZZI Maria Elena 1998 RF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 8.54  q

8 3 42 LIBERATI Laura 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.55  q

9 1 201 DEL COLOMBO Sara 1997 RF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 8.57  q

10 4 141 MAZZARRI Benedetta 1997 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.58  q

11 5 62 POLITI Claudia 1997 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.60  q

12 5 14 AGATIELLO Chiara 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.62

12 5 186 BACCI Eleonora 1998 RF PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 8.62  q

14 6 19 CINELLI Luisa Natalia 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.66

15 1 25 MANNUCCI Martina 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.67

16 6 56 VENDALI Martina 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.68

17 2 144 ULLO Silvia 1998 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.71

18 2 118 GRILLI Adele 1997 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 8.78

19 4 160 BANDONI Silvia 1997 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 8.80

20 4 204 MAGI Eugenia 1998 RF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 8.81
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21 3 189 CROCI Deborah 1997 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 8.82

22 2 162 BATTISTINI Giorgia 1998 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 8.86

23 1 161 BATTISTINI Costanza 1997 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 8.88

24 2 159 AFFATICATO Giulia 1998 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 8.91

25 1 72 STRUPENI Eleonora 1998 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 8.92

25 6 104 DELFINO Alessia 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 8.92

27 1 30 BEONI Silvia 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.96

28 2 85 GIUGNI Margherita 1998 RF FI025 ATL. CALENZANO 8.97

28 2 217 MARTUFI Chiara 1997 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 8.97

30 3 58 ANDRIANI Asia 1997 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.98

31 4 78 ROSSI Ginevra 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 9.00

32 5 38 GALLI Greta 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.01

32 3 171 PUCCINELLI Chiara 1997 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 9.01

34 2 92 AIMONETTI Paola 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.03

34 2 119 HAYNES Chiara 1997 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.03

36 5 16 BARUCCI Matilde 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.04

36 1 191 GORI Eva 1997 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 9.04

38 3 212 MANNUCCI Sara 1998 RF SI082 APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA 9.06

38 3 77 MAINARDI Gemma 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 9.06

40 4 214 FALL Jacine 1998 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 9.08

41 6 5 MAGNANINI Paola 1997 RF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 9.10

42 2 188 MARCHISIO Alice 1998 RF PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 9.12

43 1 129 MORELLI Giulia 1997 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.13

44 4 20 DESSI' FULGHIERI Ariann 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.14

45 3 190 FOGLIA Irene 1998 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 9.18

46 3 40 GIOVANNINI Caterina 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.20

47 4 71 MAZZUOLI Claudia 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 9.23

48 5 65 BARCHIELLI Elena 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 9.28

49 4 169 PANCONI Alessia 1998 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 9.32

50 5 156 LENZONI Giada 1998 RF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 9.33

51 1 152 GALEOTTI Anita 1998 RF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 9.36

52 1 24 MANNELLI Costanza 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.41

53 6 68 BELLINI Delia 1998 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 9.42

54 2 102 BINI Eleonora 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 9.49

55 5 79 MAIORINO Debora 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 9.50

56 6 167 DI GIOVANNI Sara 1998 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 9.51

57 1 164 CASTELLANO Silvia 1998 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 9.53

58 2 106 LOSI Costanza 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 9.56

59 3 142 MINELLI Denise 1997 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.57

59 3 193 MOROSI Francesca 1998 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 9.57

61 6 96 DI PALMA Noemi 1998 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.66

62 2 21 BALDARI Jessica 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.73

63 5 124 BRUNI Giovanna 1997 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.77

64 5 116 BRANCOLI Maia Camilla 1998 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.87

65 4 197 PACINI Letizia 1998 RF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 9.90

66 6 125 CAFFERATA Irene 1997 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.04

67 2 10 BORGIOLI Bianca 1998 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 10.36

68 3 205 MANNI Alessia 1998 RF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 10.40

69 3 216 LIPAROTA Linda 1997 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 10.41

 6 22 GALLETTI Rebecca 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP

 1 121 ORRU' Sarah 1998 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO NP

 6 59 ASSOIOUN Manuela 1998 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN NP

 6 98 IMPEDOVO Martina 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT NP

 5 95 BECATTINI Bianca 1998 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT NP

 5 108 MALENTACCHI Sonia 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA NP

 6 15 ATANASSOV Giulia 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 17:57  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 4 173 RICCARDI Sara 1997 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 8.07

2 5 97 GIOVANNINI Bianca 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 8.10

3 2 219 SIRAGUSA Ilaria 1997 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 8.28

4 3 3 DINI Sofia 1998 RF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 8.34

5 6 192 GOVERNALI Martina 1997 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 8.37

6 1 91 MAGGI Lucrezia 1997 RF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 8.43

Finale 2 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 17:55  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 4 201 DEL COLOMBO Sara 1997 RF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 8.52

2 5 141 MAZZARRI Benedetta 1997 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.55

3 3 42 LIBERATI Laura 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.56

4 2 1 CAIZZI Maria Elena 1998 RF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 8.58

Page 3 of 19

06/02/2010file://K:\Indoor-2010\6febbraio\Risultat.htm



5 6 186 BACCI Eleonora 1998 RF PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 8.66

6 1 62 POLITI Claudia 1997 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.68

55 HS H 60 RAGAZZE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 17:08  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 4 101 ZANOBETTI Virginia 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.78  q

2 2 34 CECCHI Matilde 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.02

3 1 198 FAGNI Vittoria 1997 RF PT359 ATLETICA UZZANO 11.56

4 6 18 DI MARCO Sara 1997 RF PT359 ATLETICA UZZANO 11.56

5 5 26 MARINAI Giulia 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.69

6 3 131 PANICUCCI Anna 1998 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.93

Batteria 2 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 17:10  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 6 194 NANTISTA Mara 1997 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 9.56  q

2 5 80 ZURI Gaia 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 10.01  q

3 1 127 DIARRASSOUBA Mariam Emm 1998 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.10  q

4 2 35 FABBRI Federica 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.11  q

5 4 28 RACCAMPO Ilaria 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.85

6 3 43 MARTINELLI Sara 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.03

Batteria 3 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 17:12  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 1 153 GIANNI Altea 1998 RF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 10.63  q

2 2 50 PETTINI Chiara 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.95

3 6 51 RADDI Ginevra 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.42

4 3 136 TOTI Margherita 1998 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.42

5 5 60 CENCI Arianna 1997 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 14.39

6 4 41 GROPPI Virginia 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.89

Batteria 4 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 17:14  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 6 187 MARAVIGLIA Bianca 1997 RF PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 11.09

2 3 47 PAPINI Olimpia 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.15

3 5 55 TORRINI Alice 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.39

4 4 143 SARRI Elisa 1998 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.57

5 2 39 DE CARLI Sara 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 11.69

6 1 33 BERTINI Letizia 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.80

Batteria 5 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 17:17  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 6 23 GALLI Sofia 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.88  q

2 5 184 PECCHIOLI Roberta 1998 RF PT118 ATLETICA PISTOIA 10.75  q

3 2 61 LIBRIZZI Aurora 1997 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.77

4 4 36 FANETTI Marina 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.13

5 1 210 CASTAGNERI Eva 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.61

6 3 103 CIVAI Marta 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 12.33

Batteria 6 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 17:19  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 5 4 LUPI Valentina 1997 RF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 9.68  q

2 4 54 SIRINGO Angelica 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 9.77  q

3 2 128 D'AGOSTINO Valentina 1998 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.50  q

4 1 49 PASSALEVA Olivia 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.62  q

5 3 122 BRESCHI Virginia 1998 RF LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 11.86

6 6 86 GABELLINI Elena 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 11.98

RIEPILOGO Nelson Mandela Forum  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 6 194 NANTISTA Mara 1997 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 9.56  q

2 5 4 LUPI Valentina 1997 RF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 9.68  q

3 4 54 SIRINGO Angelica 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 9.77  q

4 4 101 ZANOBETTI Virginia 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.78  q

5 6 23 GALLI Sofia 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.88  q

6 5 80 ZURI Gaia 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 10.01  q

7 1 127 DIARRASSOUBA Mariam Emm 1998 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.10  q

8 2 35 FABBRI Federica 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.11  q

9 2 128 D'AGOSTINO Valentina 1998 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.50  q

10 1 49 PASSALEVA Olivia 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.62  q
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11 1 153 GIANNI Altea 1998 RF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 10.63  q

12 5 184 PECCHIOLI Roberta 1998 RF PT118 ATLETICA PISTOIA 10.75  q

13 2 61 LIBRIZZI Aurora 1997 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.77

14 4 28 RACCAMPO Ilaria 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.85

15 2 50 PETTINI Chiara 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.95

16 2 34 CECCHI Matilde 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.02

17 3 43 MARTINELLI Sara 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.03

18 6 187 MARAVIGLIA Bianca 1997 RF PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 11.09

19 4 36 FANETTI Marina 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.13

20 3 47 PAPINI Olimpia 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.15

21 5 55 TORRINI Alice 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.39

22 6 51 RADDI Ginevra 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.42

23 1 198 FAGNI Vittoria 1997 RF PT359 ATLETICA UZZANO 11.56

24 6 18 DI MARCO Sara 1997 RF PT359 ATLETICA UZZANO 11.56

25 4 143 SARRI Elisa 1998 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.57

26 1 210 CASTAGNERI Eva 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.61

27 5 26 MARINAI Giulia 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.69

27 2 39 DE CARLI Sara 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 11.69

29 1 33 BERTINI Letizia 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.80

30 3 122 BRESCHI Virginia 1998 RF LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 11.86

31 3 131 PANICUCCI Anna 1998 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.93

32 6 86 GABELLINI Elena 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 11.98

33 3 103 CIVAI Marta 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 12.33

34 3 136 TOTI Margherita 1998 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.42

35 5 60 CENCI Arianna 1997 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 14.39

36 4 41 GROPPI Virginia 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.89

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 18:09  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 4 101 ZANOBETTI Virginia 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.44

2 2 4 LUPI Valentina 1997 RF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 9.52

3 5 194 NANTISTA Mara 1997 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 9.54

4 3 54 SIRINGO Angelica 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 9.75

5 1 23 GALLI Sofia 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.07

6 6 80 ZURI Gaia 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 10.22

Finale 2 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 18:06  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 5 127 DIARRASSOUBA Mariam Emm 1998 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.02

2 2 49 PASSALEVA Olivia 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.21

3 4 35 FABBRI Federica 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.32

4 3 128 D'AGOSTINO Valentina 1998 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.51

5 1 82 PECCHIOLI Roberta 1998 RF PT118 ATLETICA PISTOIA 10.58

6 6 153 GIANNI Altea 1998 RF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 10.61

SALTO IN ALTO RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:50  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 412 OGUNOYE Jennifer Olayem 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 1.31

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  O   O   O   O   O   XO   XO   XXX                       

2 307 ORETTI Noemi 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.28

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                        

  O   O   O   O   O   XXO   XXX                        

3 314 BARACANI Rebecca 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  -   O   O   O   O   XXX                         

4 437 UKWU Chiamaka 1997 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  O   O   O   XO   XO   XXX                         

5 320 DURANTI Alessia 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  -   O   O   XO   XXO   XXX                         

6 311 SGARRA Marta 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   O   O   O   XXX                          

7 453 PASTORELLA Giulia 1997 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   XO   XO   O   XXX                          
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8 435 MELOSI Eleonora 1998 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  -   O   O   XXO   XXX                          

9 337 SCANDOLERA Karina 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   O   XXX                           

9 452 GALLIGANI Jenny 1997 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   O   XXX                           

11 483 QUILICI Emma 1998 RF PT118 ATLETICA PISTOIA 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   XO   XO   XXX                           

12 338 SESSA Lara 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  -   O   XXO   XXX                           

13 393 FIORENTINI Chiara 1998 RF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 1.00

1.00 1.10                             

  O   XXX                             

13 312 TOSSI Flavia 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.00

1.00 1.10                             

  O   XXX                             

 351 LANCIOTTI Rebecca 1998 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN Ncl

1.00                              

  XXX                              

SALTO IN LUNGO RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 18:05  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 472 MARCHETTI Erica 1998 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4.32

1°: 4.07 2°: 2.67 3°: 4.24  4°: 4.32        

2 473 PARDINI Michelle 1998 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4.00

1°: 3.66 2°: 3.91 3°: 4.00  4°: 3.81        

3 387 CORSI Marta 1998 RF FI025 ATL. CALENZANO 3.77

1°: 3.71 2°: 3.77 3°: 3.39  4°: N        

4 377 KODJO Nathalie 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.73

1°: 3.73 2°: N 3°: 3.21  4°: 3.16        

5 476 CORRADINO Elisabetta 1998 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.71

1°: 3.64 2°: 3.71 3°: 3.68  4°: 3.38        

6 342 ZAMPOLI Caterina 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.65

1°: 3.34 2°: 3.59 3°: 3.52  4°: 3.65        

7 454 RIDI Francesca 1998 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.63

1°: 3.25 2°: 3.55 3°: 3.63  4°: 3.55        

8 908 BAGNI Alice 1998 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 3.46

1°: 2.65 2°: 3.46               

9 999 ROMANELLI Margherita 1998 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3.41

1°: 2.98 2°: 3.41               

10 441 DI CARO Lucrezia 1998 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.37

1°: 3.37 2°: 3.34               

11 319 DI BARTOLOMEO Camilla 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.35

1°: 3.35 2°: 3.10               

12 372 DEL SOLDATO Greta 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.21

1°: 3.21 2°: 3.18               

13 508 CARROZZA Francesca 1998 RF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 3.21

1°: N 2°: 3.21               

14 365 VICIANI Laura 1998 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 3.08

1°: 3.04 2°: 3.08               

15 336 SANDRUCCI Lavinia 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.04

1°: N 2°: 3.04               

16 353 MAGNANI Marta 1998 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.03

1°: 3.03 2°: 2.86               

17 327 LOMBARDI Alice 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.94

1°: 2.94 2°: 2.77               

18 447 PACINI Bianca 1998 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.93

1°: 2.93 2°: N               

19 398 SGHERRI Bianca 1998 RF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 2.89

1°: 2.89 2°: 2.78               

20 399 BARTOLINI Margherita 1998 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 2.86

1°: 2.81 2°: 2.86               

Page 6 of 19

06/02/2010file://K:\Indoor-2010\6febbraio\Risultat.htm



21 489 MARAVIGLIA Francesca 1998 RF PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 2.86

1°: 2.51 2°: 2.86               

22 364 VALERI Martina 1998 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 2.79

1°: 2.79 2°: 2.51               

23 484 TESI Linda 1998 RF PT118 ATLETICA PISTOIA 2.57

1°: 2.35 2°: 2.57               

24 482 MORANO Sofia 1998 RF PT118 ATLETICA PISTOIA 2.55

1°: 2.32 2°: 2.55               

25 375 GEMIN Lavinia 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 2.42

1°: 2.41 2°: 2.42               

26 344 ANGELILLO Kelly 1998 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1.74

1°: 1.74 2°: 1.72               

 380 MANNUCCI Lidia 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE Ncl

1°: N 2°: N               

 397 PORRI Elena 1998 RF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI Ass

Serie 2 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 18:05  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 455 SCAFFAI Giorgia 1997 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.30

1°: 4.01 2°: 4.20 3°: 4.30  4°: 4.19        

2 432 CRISCUOLO Alice 1997 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4.26

1°: 3.95 2°: 4.15 3°: N  4°: 4.26        

3 491 GIOVANNINI Giulia 1997 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 4.17

1°: 3.90 2°: 3.77 3°: 4.09  4°: 4.17        

4 304 LO PRESTI Stefania 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.04

1°: 3.82 2°: 3.95 3°: 3.87  4°: 4.04        

5 394 FOPPIANI Maria Caterina 1997 RF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 3.89

1°: 3.72 2°: 3.68 3°: 3.78  4°: 3.89        

6 503 KOLAJ Jessica 1997 RF PT359 ATLETICA UZZANO 3.75

1°: N 2°: 3.75 3°: 3.65  4°: 3.72        

7 366 BISCHERI Lucrezia 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.66

1°: 3.66 2°: N 3°: 2.93  4°: 3.21        

8 486 MENCARINI Angelica 1997 RF PT120 ATL.PESCIA 3.60

1°: 3.55 2°: 3.60 3°: 3.48  4°: 3.54        

9 392 CIABATTONI Lucimar 1997 RF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 3.52

1°: 3.52 2°: 3.37               

10 381 MARCHI Gemma 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.51

1°: 3.51 2°: 3.35               

11 367 BORETTI Ilaria 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.50

1°: 3.18 2°: 3.50               

12 540 PALADINO Elisa 1997 RF PT120 ATL.PESCIA 3.49

1°: 3.49 2°: 3.17               

13 373 FABIANI Elena 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.46

1°: 3.46 2°: 3.18               

14 376 GHIRLANDA Emma 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.42

1°: 3.38 2°: 3.42               

15 332 ORSELLI Emma 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.42

1°: 3.42 2°: N               

16 403 COCCHI Laura 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3.40

1°: 3.40 2°: 3.11               

17 305 MODESTI Claudia 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.40

1°: 3.40 2°: 2.94               

18 466 GIAMBASTIANI Rebecca 1997 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 3.34

1°: N 2°: 3.34               

19 438 BARZACCHI Veronica 1997 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.33

1°: N 2°: 3.33               

20 430 CASSINI Claudia 1997 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3.28

1°: 3.28 2°: 2.57               

21 362 TACCETTI Matilde 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 3.15

1°: 3.15 2°: 2.74               

22 406 MASINI Eleonora 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3.09

1°: 3.09 2°: 3.06               

23 456 BEDINI Beatrice 1998 RF MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 3.09

1°: N 2°: 3.09               

24 405 MADDALONI Marina 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3.08

1°: 3.07 2°: 3.08               

25 396 GUIDOTTI Veronica 1997 RF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 3.08

1°: 2.96 2°: 3.08               

26 511 PASQUINI Chiara 1997 RF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 3.07

1°: 2.47 2°: 3.07               

27 423 UCCHINO Virginia 1998 RF FI025 ATL. CALENZANO 3.05

1°: 3.05 2°: N               
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28 359 CASAGRANDE Camilla 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 3.04

1°: 2.73 2°: 3.04               

29 333 PAGGETTI Flavia 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.94

1°: 2.94 2°: 2.76               

30 346 BELLETICH Camilla 1997 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2.91

1°: 2.91 2°: 2.87               

31 470 PARDI Alessandra 1997 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 2.88

1°: 2.88 2°: 2.83               

32 348 GIALLUCA Elena 1997 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2.85

1°: 2.82 2°: 2.85               

33 468 LANDI Creta 1997 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 2.69

1°: 2.69 2°: 2.11               

34 363 TAFILI Lucrezia 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 2.66

1°: 2.47 2°: 2.66               

35 382 NICOLAI Sofia 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 2.36

1°: 2.19 2°: 2.36               

 391 BARRASSO Giulia 1997 RF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI Ass

 502 DI MARCO Sara 1997 RF PT359 ATLETICA UZZANO Ass

 501 CIAFRONE Clarissa 1997 RF PT359 ATLETICA UZZANO Ass

 414 TALANTI Camilla 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT Ass

RIEPILOGO Nelson Mandela Forum  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 472 MARCHETTI Erica 1998 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4.32

2 455 SCAFFAI Giorgia 1997 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.30

3 432 CRISCUOLO Alice 1997 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4.26

4 491 GIOVANNINI Giulia 1997 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 4.17

5 304 LO PRESTI Stefania 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.04

6 473 PARDINI Michelle 1998 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4.00

7 394 FOPPIANI Maria Caterina 1997 RF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 3.89

8 387 CORSI Marta 1998 RF FI025 ATL. CALENZANO 3.77

9 503 KOLAJ Jessica 1997 RF PT359 ATLETICA UZZANO 3.75

10 377 KODJO Nathalie 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.73

11 476 CORRADINO Elisabetta 1998 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.71

12 366 BISCHERI Lucrezia 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.66

13 342 ZAMPOLI Caterina 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.65

14 454 RIDI Francesca 1998 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.63

15 486 MENCARINI Angelica 1997 RF PT120 ATL.PESCIA 3.60

16 392 CIABATTONI Lucimar 1997 RF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 3.52

17 381 MARCHI Gemma 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.51

18 367 BORETTI Ilaria 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.50

19 540 PALADINO Elisa 1997 RF PT120 ATL.PESCIA 3.49

20 373 FABIANI Elena 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.46

21 908 BAGNI Alice 1998 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 3.46

22 376 GHIRLANDA Emma 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.42

23 332 ORSELLI Emma 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.42

24 999 ROMANELLI Margherita 1998 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3.41

25 403 COCCHI Laura 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3.40

26 305 MODESTI Claudia 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.40

27 441 DI CARO Lucrezia 1998 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.37

28 319 DI BARTOLOMEO Camilla 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.35

29 466 GIAMBASTIANI Rebecca 1997 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 3.34

30 438 BARZACCHI Veronica 1997 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.33

31 430 CASSINI Claudia 1997 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3.28

32 372 DEL SOLDATO Greta 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.21

33 508 CARROZZA Francesca 1998 RF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 3.21

34 362 TACCETTI Matilde 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 3.15

35 406 MASINI Eleonora 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3.09

36 456 BEDINI Beatrice 1998 RF MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 3.09

37 405 MADDALONI Marina 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3.08

38 365 VICIANI Laura 1998 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 3.08

39 396 GUIDOTTI Veronica 1997 RF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 3.08

40 511 PASQUINI Chiara 1997 RF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 3.07

41 423 UCCHINO Virginia 1998 RF FI025 ATL. CALENZANO 3.05

42 359 CASAGRANDE Camilla 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 3.04

43 336 SANDRUCCI Lavinia 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.04

44 353 MAGNANI Marta 1998 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.03

45 327 LOMBARDI Alice 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.94

46 333 PAGGETTI Flavia 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.94

47 447 PACINI Bianca 1998 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.93

48 346 BELLETICH Camilla 1997 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2.91

49 398 SGHERRI Bianca 1998 RF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 2.89

50 470 PARDI Alessandra 1997 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 2.88
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51 399 BARTOLINI Margherita 1998 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 2.86

52 489 MARAVIGLIA Francesca 1998 RF PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 2.86

53 348 GIALLUCA Elena 1997 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2.85

54 364 VALERI Martina 1998 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 2.79

55 468 LANDI Creta 1997 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 2.69

56 363 TAFILI Lucrezia 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 2.66

57 484 TESI Linda 1998 RF PT118 ATLETICA PISTOIA 2.57

58 482 MORANO Sofia 1998 RF PT118 ATLETICA PISTOIA 2.55

59 375 GEMIN Lavinia 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 2.42

60 382 NICOLAI Sofia 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 2.36

61 344 ANGELILLO Kelly 1998 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1.74

 380 MANNUCCI Lidia 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE Ncl

 397 PORRI Elena 1998 RF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI Ass

 502 DI MARCO Sara 1997 RF PT359 ATLETICA UZZANO Ass

 501 CIAFRONE Clarissa 1997 RF PT359 ATLETICA UZZANO Ass

 414 TALANTI Camilla 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT Ass

 391 BARRASSO Giulia 1997 RF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI Ass

PESO/SP GOMMA KG 2 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:50  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 510 GIARDI Matilde 1997 RF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 9.92

1°: 9.92 2°: N 3°: 8.06  4°: 8.55        

2 315 BECCANI Olivia 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.12

1°: 7.33 2°: 8.12 3°: 7.90  4°: 7.23        

3 494 VITALE Elisa 1997 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 8.10

1°: 7.60 2°: 7.92 3°: 7.81  4°: 8.10        

4 478 NIERI Noemi 1998 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.05

1°: 6.60 2°: 6.69 3°: 6.58  4°: 8.05        

5 446 IASSON Olga 1997 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.01

1°: 6.95 2°: 6.82 3°: 8.01  4°: 6.77        

6 339 STAFFI Alessia 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.85

1°: 7.31 2°: 7.22 3°: 7.18  4°: 7.85        

7 407 MICELI Cristina 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 7.21

1°: 5.73 2°: 6.00 3°: 6.34  4°: 7.21        

8 409 MOROSI Vittoria 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 7.19

1°: 7.19 2°: 6.68 3°: 6.75  4°: 7.01        

9 316 BICHON Amina 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.18

1°: 6.46 2°: N 3°: 6.42  4°: 7.18        

10 323 GIANNINI Gaia 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.15

1°: 5.64 2°: 5.94 3°: 7.15  4°: 7.01        

11 328 MARCELLI Sara 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.12

1°: 7.12 2°: 6.45 3°: 5.83  4°: 6.24        

12 310 MUSTATA Mihaela Laura 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 6.92

1°: 6.88 2°: 6.55 3°: 6.92  4°: 5.94        

13 492 L'ABBATE Matilde 1997 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 6.68

1°: 6.62 2°: 6.65 3°: 6.68  4°: 6.49        

14 418 FRANCHINI Viola 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 6.64

1°: 6.13 2°: 6.14 3°: 6.19  4°: 6.64        

15 415 CARDILLO Alessia 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 5.94

1°: 5.94 2°: 5.46 3°: 5.94  4°: R        

16 480 VIZZINI Giulia 1997 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.90

1°: 5.07 2°: 5.90               

17 400 BELLIN Julia 1998 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 5.88

1°: 5.87 2°: 5.88               

18 330 MARZIALI Irene 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.07

1°: 4.40 2°: 5.07               

 428 ORAZIETTI Asia 1998 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. Ass

55 METRI CADETTE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:38  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 5 158 DEL MEDICO Nicole 1996 CF LU109 C.A. VERSILIA 8.00  q

2 4 9 BIGI Margherita 1996 CF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 8.27

3 6 100 NUCCI Irene 1996 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.11

4 2 215 LABRUNA Valeria 1996 CF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 9.14
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5 1 218 SCIALABBA Caterina 1996 CF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 9.50

 3 99 ROSELLI Brigitta 1995 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT NP

Batteria 2 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:40  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 1 148 RONTANI Chiara 1996 CF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 8.33

2 6 170 PETRONI Michela 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 8.36

3 5 202 FERRINI Elena 1996 CF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 8.47

4 4 31 BERTI Margherita 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.92

5 2 90 GHERI Alice 1996 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 9.42

6 3 76 FISCELLA Valentina 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 9.64

Batteria 3 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:42  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 1 147 RONTANI Gloria 1996 CF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 8.24

2 6 183 PECCHIOLI Francesca 1996 CF PT118 ATLETICA PISTOIA 8.55

3 3 146 GIACALONE Chiara 1995 CF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 8.71

4 2 209 NARDINI Martina 1996 CF SI048 U.POL.POGGIBONSESE 8.90

5 5 12 FABBRI Rachele 1995 CF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 8.98

6 4 32 BERTI Irene 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.26

Batteria 4 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:44  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 4 17 CAPPELLI Giulia 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.92  q

2 6 168 MONACCI Beatrice 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 8.10  q

3 3 208 GIANNINI Giulia 1995 CF SI048 U.POL.POGGIBONSESE 8.18  q

4 5 150 CHELLI Eleonora 1996 CF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 8.29

5 2 44 MESSERI Chiara 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.30

6 1 114 VENTURINI Noemi 1995 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 9.07

Batteria 5 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:46  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 4 123 BIANCHINI Caterina 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 7.98  q

2 2 130 GUERRAZZI Sharon 1996 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.09  q

3 5 69 DI LUIGI Virginia 1995 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 8.71

4 3 138 ANTONYK Alla 1995 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.74

5 6 13 PANICHI Irene 1996 CF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 8.78

6 1 53 RUOCCO Elisabeth Sophia 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.96

Apprezzamento Millesimi: Guerazzi Sharon: 8.083

Batteria 6 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:48  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 3 139 CAFFIERI Sofia 1995 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.22  q

2 2 6 MARCHI Sofia 1995 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 8.26

3 1 29 TOSI Viola 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.53

4 5 200 COLONNELLO Eleonora 1996 CF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 8.83

5 4 11 BOZZA Beatrice 1996 CF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 9.53

Batteria 7 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:50  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 2 155 LENSI Valentina 1995 CF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 7.54  q

2 6 27 NISTICO' Eva 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.03  q

3 3 140 FIDANZI Claudia 1996 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.40

4 1 135 SERRU Giorgia 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.45

5 4 174 BITI Domitilla 1996 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.50

6 5 166 DALLE PIAGGE Francesca 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 9.07

Batteria 8 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:52  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 2 105 GENERINI Martina 1996 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 8.37

2 6 132 PETRUCCI Linda 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.65

3 4 181 BARONCELLI Benedetta 1995 CF PT118 ATLETICA PISTOIA 8.69

4 3 199 ALOISIO Eva 1996 CF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 8.72

5 1 52 RAFANELLI Francesca 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.78

6 5 211 FORCONI Sofia 1996 CF SI082 APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA 11.06

Batteria 9 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:54  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 5 70 FUSI Irene 1995 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 8.34

2 1 110 QUADRI Lucrezia 1996 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 8.58

3 2 37 GALANTE Camilla 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.82

4 3 81 ANGIOLINI Noemi 1996 CF FI023 ATL. FUCECCHIO 9.48

 4 93 BALDAZZI Sara 1995 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT NP

 6 109 PIZZATI Ludovica 1995 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA NP
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Batteria 10 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:56  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 5 2 CUNEO Benedetta 1996 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 8.17  q

2 6 182 MORONI Bianca 1995 CF PT118 ATLETICA PISTOIA 8.39

3 3 94 BARDAZZI Matilde 1996 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 8.55

4 4 66 BOODOO Urvashi 1995 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 8.83

5 2 133 LONZI Viola 1996 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.01

 1 172 TAMBELLINI Lucida 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO NP

Batteria 11 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:59  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 2 178 MEUCCI Elisa 1995 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.09  q

2 4 73 ACCARDI Deepalika 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 8.21  q

3 1 115 ZANOBINI Giulia 1996 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 8.34

4 3 195 CASTELLANO Flavia 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 8.56

5 6 45 MINIATI Matilde 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.22

6 5 165 CASTIGLIONE Giulia 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 9.53

Apprezzamento Millesimi: Meucci Elisa 8.087

RIEPILOGO Nelson Mandela Forum  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 2 155 LENSI Valentina 1995 CF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 7.54  q

2 4 17 CAPPELLI Giulia 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.92  q

3 4 123 BIANCHINI Caterina 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 7.98  q

4 5 158 DEL MEDICO Nicole 1996 CF LU109 C.A. VERSILIA 8.00  q

5 6 27 NISTICO' Eva 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.03  q

6 2 130 GUERRAZZI Sharon 1996 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.09  q

6 2 178 MEUCCI Elisa 1995 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.09  q

8 6 168 MONACCI Beatrice 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 8.10  q

9 5 2 CUNEO Benedetta 1996 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 8.17  q

10 3 208 GIANNINI Giulia 1995 CF SI048 U.POL.POGGIBONSESE 8.18  q

11 4 73 ACCARDI Deepalika 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 8.21  q

12 3 139 CAFFIERI Sofia 1995 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.22  q

13 1 147 RONTANI Gloria 1996 CF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 8.24

14 2 6 MARCHI Sofia 1995 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 8.26

15 4 9 BIGI Margherita 1996 CF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 8.27

16 5 150 CHELLI Eleonora 1996 CF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 8.29

17 2 44 MESSERI Chiara 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.30

18 1 148 RONTANI Chiara 1996 CF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 8.33

19 5 70 FUSI Irene 1995 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 8.34

19 1 115 ZANOBINI Giulia 1996 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 8.34

21 6 170 PETRONI Michela 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 8.36

22 2 105 GENERINI Martina 1996 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 8.37

23 6 182 MORONI Bianca 1995 CF PT118 ATLETICA PISTOIA 8.39

24 3 140 FIDANZI Claudia 1996 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.40

25 1 135 SERRU Giorgia 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.45

26 5 202 FERRINI Elena 1996 CF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 8.47

27 4 174 BITI Domitilla 1996 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.50

28 1 29 TOSI Viola 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.53

29 6 183 PECCHIOLI Francesca 1996 CF PT118 ATLETICA PISTOIA 8.55

29 3 94 BARDAZZI Matilde 1996 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 8.55

31 3 195 CASTELLANO Flavia 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 8.56

32 1 110 QUADRI Lucrezia 1996 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 8.58

33 6 132 PETRUCCI Linda 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.65

34 4 181 BARONCELLI Benedetta 1995 CF PT118 ATLETICA PISTOIA 8.69

35 3 146 GIACALONE Chiara 1995 CF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 8.71

35 5 69 DI LUIGI Virginia 1995 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 8.71

37 3 199 ALOISIO Eva 1996 CF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 8.72

38 3 138 ANTONYK Alla 1995 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.74

39 6 13 PANICHI Irene 1996 CF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 8.78

39 1 52 RAFANELLI Francesca 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.78

41 2 37 GALANTE Camilla 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.82

42 4 66 BOODOO Urvashi 1995 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 8.83

42 5 200 COLONNELLO Eleonora 1996 CF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 8.83

44 2 209 NARDINI Martina 1996 CF SI048 U.POL.POGGIBONSESE 8.90

45 4 31 BERTI Margherita 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.92

46 1 53 RUOCCO Elisabeth Sophia 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.96

47 5 12 FABBRI Rachele 1995 CF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 8.98

48 2 133 LONZI Viola 1996 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.01

49 1 114 VENTURINI Noemi 1995 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 9.07

49 5 166 DALLE PIAGGE Francesca 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 9.07

51 6 100 NUCCI Irene 1996 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.11

52 2 215 LABRUNA Valeria 1996 CF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 9.14
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53 6 45 MINIATI Matilde 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.22

54 4 32 BERTI Irene 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.26

55 2 90 GHERI Alice 1996 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 9.42

56 3 81 ANGIOLINI Noemi 1996 CF FI023 ATL. FUCECCHIO 9.48

57 1 218 SCIALABBA Caterina 1996 CF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 9.50

58 4 11 BOZZA Beatrice 1996 CF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 9.53

58 5 165 CASTIGLIONE Giulia 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 9.53

60 3 76 FISCELLA Valentina 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 9.64

61 5 211 FORCONI Sofia 1996 CF SI082 APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA 11.06

 1 172 TAMBELLINI Lucida 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO NP

 4 93 BALDAZZI Sara 1995 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT NP

 3 99 ROSELLI Brigitta 1995 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT NP

 6 109 PIZZATI Ludovica 1995 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 18:01  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 5 155 LENSI Valentina 1995 CF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 7.38

2 4 123 BIANCHINI Caterina 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 7.87

3 3 17 CAPPELLI Giulia 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.93

4 1 27 NISTICO' Eva 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.96

5 2 158 DEL MEDICO Nicole 1996 CF LU109 C.A. VERSILIA 8.01

6 6 130 GUERRAZZI Sharon 1996 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.09

Finale 2 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 17:59  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 4 2 CUNEO Benedetta 1996 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 8.04

2 3 168 MONACCI Beatrice 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 8.06

3 2 178 MEUCCI Elisa 1995 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.07

4 1 139 CAFFIERI Sofia 1995 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.10

5 6 73 ACCARDI Deepalika 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 8.14

 5 208 GIANNINI Giulia 1995 CF SI048 U.POL.POGGIBONSESE NP

55 HS H 76 CADETTE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 17:27  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 2 180 BALDI Alessia 1995 CF PT118 ATLETICA PISTOIA 8.96  q

2 3 57 ZATTA Esmeralda 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.25  q

3 5 7 PUCCI Agnese 1995 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 10.51

4 1 175 CIPOLLI Sara 1996 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.26

5 6 179 NICCOLI Chiara 1996 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.40

6 4 113 GRIFONI Rebecca 1995 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 11.53

Batteria 2 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 17:29  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 4 74 CARNASCIALI Viola 1995 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 9.64  q

2 5 46 PANICHI Federica 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.34  q

3 6 89 CORTESE Angelica 1995 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 11.22

4 3 176 DE MATTEIS Giulia 1995 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.33

5 2 48 PAPOLA Sofia 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.42

Batteria 3 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 17:31  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 5 120 LEONETTI Francesca 1996 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.36  q

2 3 67 CHIARI Francesca 1995 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 10.05  q

3 6 134 ROSSI Virginia 1996 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.94

4 4 137 TURINI Beatrice 1996 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.09

5 1 75 FALCHINI Irene 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 11.90

6 2 196 HILAJ Antonela 1996 CF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 12.55

RIEPILOGO Nelson Mandela Forum  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 2 180 BALDI Alessia 1995 CF PT118 ATLETICA PISTOIA 8.96  q

2 5 120 LEONETTI Francesca 1996 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.36  q

3 4 74 CARNASCIALI Viola 1995 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 9.64  q

4 3 67 CHIARI Francesca 1995 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 10.05  q

5 3 57 ZATTA Esmeralda 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.25  q

6 5 46 PANICHI Federica 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.34  q

7 5 7 PUCCI Agnese 1995 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 10.51

8 6 134 ROSSI Virginia 1996 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.94
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9 4 137 TURINI Beatrice 1996 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.09

10 6 89 CORTESE Angelica 1995 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 11.22

11 1 175 CIPOLLI Sara 1996 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.26

12 3 176 DE MATTEIS Giulia 1995 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.33

13 6 179 NICCOLI Chiara 1996 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.40

14 2 48 PAPOLA Sofia 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.42

15 4 113 GRIFONI Rebecca 1995 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 11.53

16 1 75 FALCHINI Irene 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 11.90

17 2 196 HILAJ Antonela 1996 CF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 12.55

FINALE - RISULTATI

Finale Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 18:15  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 5 180 BALDI Alessia 1995 CF PT118 ATLETICA PISTOIA 8.86

2 3 120 LEONETTI Francesca 1996 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.31

3 4 74 CARNASCIALI Viola 1995 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 9.59

4 6 46 PANICHI Federica 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.07

5 1 57 ZATTA Esmeralda 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.28

6 2 67 CHIARI Francesca 1995 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 15.89

SALTO IN ALTO CADETTE

SERIE - RISULTATI

Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 444 GORI Eleonora 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 1.57

1.20 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57 1.60                  

  -   -   -   -   O   O   O   XO   O   O   XXO   O   XXX                  

2 309 SALVINI Allegra 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.55

1.20 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57                   

  O   O   O   O   O   O   XO   O   XO   XO   XXO   XXX                   

3 459 BONUCCELLI Francesca 1995 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 1.51

1.20 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.49 1.51 1.53                     

  -   O   O   O   O   O   XO   O   O   XXX                     

4 420 GIANNINI Martina 1996 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 1.47

1.20 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.49                       

  O   O   O   O   O   O   XO   XXX                       

5 313 ALOMARI Jasmine 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.47

1.20 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.49                       

  -   O   O   O   -   O   XXO   XXX                       

6 474 PARDINI Nicole 1996 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1.41

1.20 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44                         

  O   XO   O   XXO   O   XXX                         

7 448 PERETTI Carolina 1996 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 1.38

1.20 1.30 1.35 1.38 1.41                          

  O   O   XO   XXO   XXX                          

8 308 PAMPALONI Teodora 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.38

1.20 1.30 1.35 1.38 1.41                          

  O   XO   XXO   XXO   XXX                          

9 310 SASSETTI Chloe 1996 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.35

1.20 1.30 1.35 1.38                           

  O   O   XXO   XXX                           

10 431 CONTINI Eleonora 1996 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1.35

1.20 1.30 1.35 1.38                           

  O   XO   XXO   XXX                           

11 340 STEFANINI Sara 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.30

1.20 1.30 1.35                            

  XO   XXO   XXX                            

12 358 BOLOGNESI Nadia 1995 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 1.20

1.20 1.30                             

  O   XXX                             

12 421 INCERTI Caterina 1996 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 1.20

1.20 1.30                             

  O   XXX                             

12 422 MATESE Camilla 1995 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 1.20

1.20 1.30                             

  O   XXX                             

15 389 GIUGNI Chiara 1996 CF FI025 ATL. CALENZANO 1.20

1.20 1.30                             

  XXO   XXX                             

 360 DAINELLI Alice 1996 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA Ncl
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1.20                              

  XXX                              

SALTO CON L'ASTA CADETTE

SERIE - RISULTATI

Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 423 TRAORE Ammj 1995 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 2.55

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60                  

  O   O   O   O   O   O   XO   O   O   XO   O   XXO   XXX                  

2 459 BEDINI Fiammetta 1996 CF MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 2.30

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35                       

  -   -   -   -   XO   O   XO   XXX                       

3 467 HAOUDI Soumika 1995 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 2.25

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30                        

  O   XXO   XO   O   XO   XO   XXX                        

4 385 BALDESI Veronica 1995 CF FI025 ATL. CALENZANO 2.00

1.80 1.90 2.00 2.10                           

  O   XO   O   XXX                           

SALTO IN LUNGO CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 17:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 507 AUERBACH Mona 1996 CF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 4.27

1°: 3.65 2°: 3.91 3°: 4.08  4°: 4.27        

2 475 TINTORI Emma 1995 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4.21

1°: 4.21 2°: 4.13 3°: 4.18  4°: 4.21        

3 496 JAMALI Aicha 1995 CF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 3.92

1°: 3.61 2°: 3.41 3°: 3.92  4°: 3.41        

4 509 GAROSI Margherita 1996 CF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 3.86

1°: 3.78 2°: 3.68 3°: 3.75  4°: 3.86        

5 413 PIATTELLI Agata 1996 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3.83

1°: 3.83 2°: 3.78 3°: 3.49  4°: 3.58        

6 458 BIAGIONI Veronica 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 3.81

1°: 3.64 2°: 3.81 3°: 3.46  4°: 3.61        

7 355 TESTA Sara 1996 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.77

1°: 3.74 2°: 3.60 3°: 3.77  4°: 2.91        

8 465 GHILARDI Alessandra 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 3.73

1°: 3.49 2°: 3.49 3°: 3.70  4°: 3.73        

9 426 BUTTI Elena 1996 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3.69

1°: 3.47 2°: 3.48 3°: 3.69  4°: N        

10 499 NAJM Khadja 1995 CF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 3.68

1°: 3.68 2°: 3.45 3°: 3.37  4°: 3.20        

11 471 GRILLI Melissa 1996 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 3.63

1°: 3.63 2°: 3.50 3°: N  4°: N        

12 591 PINI Elisa 1996 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.47

1°: 3.27 2°: 3.36 3°: 3.47  4°: 3.46        

13 592 GIOVANNETTI Beatrice 1996 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.26

1°: N 2°: 2.57 3°: 3.10  4°: 3.26        

14 469 LUCCHESI Martina 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 3.25

1°: 3.25 2°: N 3°: 3.23  4°: 3.24        

15 495 BRUSCHI Letizia 1995 CF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 3.25

1°: 3.25 2°: N 3°: 3.03  4°: 3.01        

16 361 MIGLIORINI Viola 1996 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 3.12

1°: 3.12 2°: 2.85 3°: R            

17 590 GIOVANNETTI Irene 1996 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.92

1°: 2.92 2°: 1.93 3°: N  4°: N        

18 497 MOHTAJ Bouchra 1996 CF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 2.82

1°: N 2°: N 3°: N  4°: 2.82        

19 357 BITOSSI Gemma 1996 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 2.51

1°: N 2°: 2.51 3°: R            

 440 DEL TAGLIA Elena 1996 CF LI036 ATLETICA LIVORNO Ass

 460 BORRACCINI Margherita 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO Ass

Serie 2 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 18:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 451 DA MOMMIO Caterina 1995 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.28
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1°: 5.02 2°: 4.94 3°: 5.03  4°: 5.28        

2 371 DEL LUNGO Alessia 1995 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 4.81

1°: N 2°: 4.81 3°: N  4°: 4.53        

3 354 STADERINI Vanessa 1995 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.36

1°: 4.36 2°: 4.05 3°: 3.58  4°: 4.26        

4 301 BERTINI Luna 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.35

1°: 4.22 2°: 2.86 3°: 4.32  4°: 4.35        

5 302 CAPECCHI Chiara 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.34

1°: 4.33 2°: 4.34 3°: 4.18  4°: 4.27        

6 464 DI GIOVANNI Elisa 1995 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 4.20

1°: 4.12 2°: 4.20 3°: 4.06  4°: N        

7 443 FIORELLI Silvia 1996 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.14

1°: 4.06 2°: N 3°: 4.14  4°: 3.86        

8 450 BASANISI Giorgia 1996 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.07

1°: 4.07 2°: N 3°: N  4°: 3.85        

9 329 MARUCELLI Agnese 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.06

1°: 3.97 2°: 3.80 3°: 4.06  4°: R        

10 306 MORINI Sofia 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.94

1°: 3.94 2°: 3.58 3°: 3.65  4°: N        

11 449 ANGELINI Alessia 1996 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.88

1°: 3.73 2°: 3.88 3°: 3.70  4°: N        

12 352 LISI Federica 1995 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.71

1°: 3.35 2°: 3.34 3°: 3.71  4°: 3.35        

13 504 NICCOLAI Francesca 1995 CF PT359 ATLETICA UZZANO 3.75

1°: 3.23 2°: 3.11 3°: 3.63  4°: 3.75        

14 485 BERTOCCI Carolina 1996 CF PT120 ATL.PESCIA 3.65

1°: 3.65 2°: N 3°: 2.38  4°: N        

15 505 PRATI Eleonora 1995 CF PT359 ATLETICA UZZANO 3.59

1°: 3.34 2°: 3.59 3°: 3.57  4°: 3.51        

RIEPILOGO Nelson Mandela Forum  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 451 DA MOMMIO Caterina 1995 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.28

2 371 DEL LUNGO Alessia 1995 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 4.81

3 354 STADERINI Vanessa 1995 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.36

4 301 BERTINI Luna 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.35

5 302 CAPECCHI Chiara 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.34

6 507 AUERBACH Mona 1996 CF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 4.27

7 475 TINTORI Emma 1995 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4.21

8 464 DI GIOVANNI Elisa 1995 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 4.20

9 443 FIORELLI Silvia 1996 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.14

10 450 BASANISI Giorgia 1996 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.07

11 329 MARUCELLI Agnese 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.06

12 306 MORINI Sofia 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.94

13 496 JAMALI Aicha 1995 CF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 3.92

14 449 ANGELINI Alessia 1996 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.88

15 509 GAROSI Margherita 1996 CF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 3.86

16 413 PIATTELLI Agata 1996 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3.83

17 458 BIAGIONI Veronica 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 3.81

18 355 TESTA Sara 1996 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.77

19 504 NICCOLAI Francesca 1995 CF PT359 ATLETICA UZZANO 3.75

20 465 GHILARDI Alessandra 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 3.73

21 352 LISI Federica 1995 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.71

22 426 BUTTI Elena 1996 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3.69

23 499 NAJM Khadja 1995 CF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 3.68

24 485 BERTOCCI Carolina 1996 CF PT120 ATL.PESCIA 3.65

25 471 GRILLI Melissa 1996 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 3.63

26 505 PRATI Eleonora 1995 CF PT359 ATLETICA UZZANO 3.59

27 591 PINI Elisa 1996 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.47

28 592 GIOVANNETTI Beatrice 1996 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.26

29 469 LUCCHESI Martina 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 3.25

30 495 BRUSCHI Letizia 1995 CF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 3.25

31 361 MIGLIORINI Viola 1996 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 3.12

32 590 GIOVANNETTI Irene 1996 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.92

33 497 MOHTAJ Bouchra 1996 CF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 2.82

34 357 BITOSSI Gemma 1996 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 2.51

 460 BORRACCINI Margherita 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO Ass

 440 DEL TAGLIA Elena 1996 CF LI036 ATLETICA LIVORNO Ass

SALTO TRIPLO CADETTE

SERIE - RISULTATI
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Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:35  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 488 FIRINDELLI Drusilla 1995 CF PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 10.93

1°: 10.83 2°: N 3°: 10.93  4°: 10.74        

2 434 GHELARDI Alice 1995 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.38

1°: 10.17 2°: N 3°: 10.38  4°: 10.18        

3 500 CAPOCCIA Giulia 1995 CF PT359 ATLETICA UZZANO 10.35

1°: 9.98 2°: 9.74 3°: 9.89  4°: 10.35        

4 999 NOVIRO Elisa 1995 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 10.19

1°: 10.19 2°: 9.90 3°: 10.09  4°: 9.78        

5 321 ESPOSITO Chiara 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.16

1°: 9.85 2°: 10.16 3°: 10.01  4°: 8.47        

6 456 CREATINI Jessica 1995 CF LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 9.56

1°: 8.60 2°: 8.48 3°: N  4°: 9.56        

7 331 MENONI Sara 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.31

1°: N 2°: N 3°: 9.31  4°: N        

8 429 BONISTALLI Martina 1996 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.17

1°: 9.01 2°: 9.08 3°: 8.98  4°: 9.17        

9 334 PAGNANO Verdiana 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.08

1°: 8.96 2°: 9.04 3°: 9.08  4°: R        

10 436 MONTESANO Chiara 1995 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.08

1°: 9.08 2°: 8.81 3°: N  4°: 8.69        

11 384 APREOTESEI Iulia 1995 CF FI025 ATL. CALENZANO 9.06

1°: 8.76 2°: 9.06 3°: 8.93  4°: N        

12 578 CEI Eleonora 1996 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 8.90

1°: N 2°: 8.76 3°: 8.90  4°: 8.89        

13 325 LA MANTIA Claudia 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.67

1°: 8.67 2°: 8.25 3°: 8.17  4°: 8.24        

14 368 CERTINI Irene 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 8.65

1°: 8.65 2°: N 3°: 8.42  4°: 8.35        

15 402 CENCINI Rachele 1996 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 8.57

1°: N 2°: 8.05 3°: 8.57            

16 317 CAMPEGGI Stephanie 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.39

1°: 8.12 2°: 8.25 3°: 8.39  4°: 8.38        

17 326 LA PEGNA Eleonora 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.30

1°: 8.30 2°: 8.00 3°: N  4°: 8.18        

18 401 BENI Alice 1996 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 8.18

1°: 8.02 2°: 8.09 3°: 7.80  4°: 8.18        

19 341 VERNUCCIO Marta 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.89

1°: 7.77 2°: 7.89 3°: 7.71  4°: 7.83        

 404 GABRIELLI Elena 1995 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT Ass

PESO/SP KG 3.000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:50  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 506 VANDER Jessie Umu 1995 CF PT359 ATLETICA UZZANO 11.55

1°: P 2°: 11.47 3°: 11.55  4°: 11.15        

2 324 GRAZZINI Ilaria 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.41

1°: 9.41 2°: 8.88 3°: 8.98  4°: 8.23        

3 374 FEOLA Giada 1995 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 9.09

1°: 8.31 2°: 9.09 3°: 8.78  4°: 8.65        

4 416 CURCI Chiara 1995 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 8.93

1°: 8.20 2°: 8.28 3°: 8.12  4°: 8.93        

5 457 FERRI Amanda 1995 CF LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 8.87

1°: 8.59 2°: 8.16 3°: 8.81  4°: 8.87        

6 370 CISSE Esther 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 8.52

1°: 8.16 2°: N 3°: N  4°: 8.52        

7 322 GALGANI Maria Vittoria 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.28

1°: 8.28 2°: 7.30 3°: 7.80  4°: N        

8 463 COSIMINI Gaia 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 8.27

1°: 8.12 2°: 7.96 3°: 8.27  4°: 7.75        

9 369 CIABATTI Claudia 1995 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 8.27

1°: 7.52 2°: 8.07 3°: 8.27  4°: 7.69        

10 462 CELLA Irene 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 8.27

1°: 7.99 2°: 7.84 3°: 8.27  4°: 7.84        

11 349 GRIFONI Martina 1995 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.98

1°: 7.70 2°: 7.46 3°: 7.44  4°: 7.98        

12 490 CUCCHIARA Adele 1996 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 7.56

1°: 7.31 2°: 7.53 3°: 7.56  4°: 7.21        
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13 390 GUARGUAGLI Benedetta 1996 CF FI025 ATL. CALENZANO 7.39

1°: 7.26 2°: 6.70 3°: 6.87  4°: 7.39        

14 386 BONI Azzurra 1995 CF FI025 ATL. CALENZANO 7.36

1°: 7.36 2°: 6.98 3°: 6.02  4°: 7.33        

15 424 AQUARO Adele 1996 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 6.42

1°: 6.05 2°: 5.46 3°: 6.42  4°: 6.05        

16 439 CAPANNI Giulia 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 6.16

1°: 4.55 2°: 5.05 3°: 6.16  4°: 5.03        

17 408 MICELI Laura 1995 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 5.96

1°: 5.24 2°: 5.94 3°: 5.96  4°: 5.75        

18 498 NAJIM Siham 1996 CF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 5.94

1°: 5.94 2°: 5.80 3°: 5.11  4°: N        

19 338 GARGANTI Sara 1995 CF FI025 ATL. CALENZANO 4.89

1°: N 2°: 4.89 3°: 4.75  4°: N        

 300 GALASSO Veronica 1996 CF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI Ass

 445 GRASSI Carlotta 1996 CF LI036 ATLETICA LIVORNO Ass

STAFFETTA 4 X 1 GIRO RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 18:40  

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat.
Società 
di Gara

Prestazione

1 44 GOVERNALI Martina - FOGLIA Irene - GIOVANNINI Giulia - NANTISTA Mara RF
PT193 ATL.CASALGUIDI 
M.C.L.ARISTON

1:42.9

2 48 MARTUFI Chiara - FALL Jacine - LIPAROTA Linda - SIRAGUSA Ilaria RF
SI203 LIBERTAS 
ATL.VALDELSA

1:49.3

3 47 CARROZZA Francesca - MANNI Alessia - MAGI Eugenia - DEL COLOMBO Sara RF
SI043 UISP ATL. SIENA 
TERRE CABLATE

1:49.5

Serie 2 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 18:44  

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat.
Società 
di Gara

Prestazione

1 41 BARSOTTINI Endager - MARCHETTI Erica - PARDINI Michelle - RICCARDI Sara RF
PI071 CUS PISA ATLETICA 
CASCINA

1:43.6

2 43 MARCHISIO Alice - MARAVIGLIA Francesca - MARAVIGLIA Bianca - BACCI Eleonora RF
PT123 A.S.C.D. SILVANO 
FEDI

1:45.6

3 45 CROCI Deborah - MOROSI Francesca - GORI Eva - VITALE Elisa RF
PT193 ATL.CASALGUIDI 
M.C.L.ARISTON

1:47.2

4 42 TESI Linda - MORANO Sofia - PECCHIOLI Roberta - QUILICI Emma RF PT118 ATLETICA PISTOIA 1:54.3

Serie 3 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 18:46  

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat.
Società 
di Gara

Prestazione

1 31 DELFINO Alessia - DE CARLI Sara - FRANCHINI Viola - BINI Eleonora RF
FI040 ATLETICA 
FIORENTINA

1:48.2

2 39 BATTISTINI Giorgia - GIAMBASTIANI Rebecca - AFFATICATO Giulia - BANDONI SilviaRF
LU110 A.S.ATL.PARIGI 
CAMIGLIANO

1:49.2

3 35
DIARRASSOUBA Mariam Emm - PACINI Bianca - BRUNI Giovanna - CAFFERATA 
Irene

RF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:49.3

4 37 GALLIGANI Jenny - MINELLI Denise - PASTORELLA Giulia - SARRI Elisa RF
LI038 CENTRO ATLETICA 
PIOMBINO

1:49.4

Serie 4 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 18:50  

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat.
Società 
di Gara

Prestazione

1 29
GIOVANNINI Bianca - OGUNOYE Jennifer Olayem - ZANOBETTI Virginia - AIMONETTI 
Paola

RF
FI029 ATL. CAMPI 
UNIVERSO SPORT

1:39.0

2 34 DI CARO Lucrezia - MORELLI Giulia - D'AGOSTINO Valentina - BARZACCHI Veronica RF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:44.1

3 40 PANCONI Alessia - DI GIOVANNI Sara - PUCCINELLI Chiara - BATTISTINI Costanza RF
LU110 A.S.ATL.PARIGI 
CAMIGLIANO

1:49.6

 62 CARDILLO Alessia - LOSI Costanza - CIVAI Marta - GABELLINI Elena RF
FI040 ATLETICA 
FIORENTINA

NP

Serie 5 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 18:55  

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat.
Società 
di Gara

Prestazione

1 27 MARCHI Gemma - BORETTI Ilaria - ZURI Gaia - SIRINGO Angelica RF
FI013 ATL. SESTESE 
FEMMINILE

1:39.6

2 20 MAGNANINI Paola - LUPI Valentina - DINI Sofia - CAIZZI Maria Elena RF
AR053 ALGA 
ETRUSCATLETICA

1:39.6

3 25 CENCI Arianna - MAGNANI Marta - LIBRIZZI Aurora - POLITI Claudia RF
FI007 TOSCANA 
ATL.EMPOLI NISSAN

1:42.1

4 28 FABIANI Elena - DEL SOLDATO Greta - GHIRLANDA Emma - KODJO Nathalie RF
FI013 ATL. SESTESE 
FEMMINILE

1:45.6

Serie 6 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 18:57  

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat.
Società 
di Gara

Prestazione

1 36 RIDI Francesca - ULLO Silvia - MAZZARRI Benedetta - SCAFFAI Giorgia RF
LI038 CENTRO ATLETICA 
PIOMBINO

1:38.5

2 22 AGATIELLO Chiara - LO PRESTI Stefania - GALLI Sofia - MANNUCCI Martina RF
FI001 ASSI GIGLIO ROSSO 
FIRENZE

1:42.9

3 30 MADDALONI Marina - MASINI Eleonora - MOROSI Vittoria - COCCHI Laura RF
FI029 ATL. CAMPI 
UNIVERSO SPORT

1:47.2

3 33 CASSINI Claudia - MELOSI Eleonora - BRANCOLI Maia Camilla - CRISCUOLO Alice RF
LI035 ATL LIBERTAS 
RUNNERS LIVORNO

1:47.2

Serie 7 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 19:02  

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat.
Società 
di Gara

Prestazione

1 21 CINELLI Luisa Natalia - MARINAI Giulia - RACCAMPO Ilaria - ORETTI Noemi RF
FI001 ASSI GIGLIO ROSSO 

1:38.1
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FIRENZE

2 24 PASSALEVA Olivia - LIBERATI Laura - ORSELLI Emma - MARTINELLI Sara RF
FI002 ATLETICA FIRENZE 
MARATHON S.S.

1:38.2

3 32 GRILLI Adele - UKWU Chiamaka - HAYNES Chiara - ROMANELLI Margherita RF
LI035 ATL LIBERTAS 
RUNNERS LIVORNO

1:47.7

4 23 FABBRI Federica - SANDRUCCI Lavinia - RADDI Ginevra - ZAMPOLI Caterina RF
FI002 ATLETICA FIRENZE 
MARATHON S.S.

1:47.8

RIEPILOGO Nelson Mandela Forum  

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat.
Società 
di Gara

Prestazione

1 21 CINELLI Luisa Natalia - MARINAI Giulia - RACCAMPO Ilaria - ORETTI Noemi RF
FI001 ASSI GIGLIO ROSSO 
FIRENZE

1:38.1

2 24 PASSALEVA Olivia - LIBERATI Laura - ORSELLI Emma - MARTINELLI Sara RF
FI002 ATLETICA FIRENZE 
MARATHON S.S.

1:38.2

3 36 RIDI Francesca - ULLO Silvia - MAZZARRI Benedetta - SCAFFAI Giorgia RF
LI038 CENTRO ATLETICA 
PIOMBINO

1:38.5

4 29
GIOVANNINI Bianca - OGUNOYE Jennifer Olayem - ZANOBETTI Virginia - AIMONETTI 
Paola RF

FI029 ATL. CAMPI 
UNIVERSO SPORT

1:39.0

5 27 MARCHI Gemma - BORETTI Ilaria - ZURI Gaia - SIRINGO Angelica RF
FI013 ATL. SESTESE 
FEMMINILE

1:39.6

6 20 MAGNANINI Paola - LUPI Valentina - DINI Sofia - CAIZZI Maria Elena RF
AR053 ALGA 
ETRUSCATLETICA

1:39.6

7 25 CENCI Arianna - MAGNANI Marta - LIBRIZZI Aurora - POLITI Claudia RF
FI007 TOSCANA 
ATL.EMPOLI NISSAN

1:42.1

8 44 GOVERNALI Martina - FOGLIA Irene - GIOVANNINI Giulia - NANTISTA Mara RF
PT193 ATL.CASALGUIDI 
M.C.L.ARISTON

1:42.9

8 22 AGATIELLO Chiara - LO PRESTI Stefania - GALLI Sofia - MANNUCCI Martina RF
FI001 ASSI GIGLIO ROSSO 
FIRENZE

1:42.9

10 41 BARSOTTINI Endager - MARCHETTI Erica - PARDINI Michelle - RICCARDI Sara RF
PI071 CUS PISA ATLETICA 
CASCINA

1:43.6

11 34 DI CARO Lucrezia - MORELLI Giulia - D'AGOSTINO Valentina - BARZACCHI Veronica RF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:44.1

12 43 MARCHISIO Alice - MARAVIGLIA Francesca - MARAVIGLIA Bianca - BACCI Eleonora RF
PT123 A.S.C.D. SILVANO 
FEDI

1:45.6

12 28 FABIANI Elena - DEL SOLDATO Greta - GHIRLANDA Emma - KODJO Nathalie RF
FI013 ATL. SESTESE 
FEMMINILE

1:45.6

14 45 CROCI Deborah - MOROSI Francesca - GORI Eva - VITALE Elisa RF
PT193 ATL.CASALGUIDI 
M.C.L.ARISTON

1:47.2

14 30 MADDALONI Marina - MASINI Eleonora - MOROSI Vittoria - COCCHI Laura RF
FI029 ATL. CAMPI 
UNIVERSO SPORT

1:47.2

16 33 CASSINI Claudia - MELOSI Eleonora - BRANCOLI Maia Camilla - CRISCUOLO Alice RF
LI035 ATL LIBERTAS 
RUNNERS LIVORNO

1:47.2

17 32 GRILLI Adele - UKWU Chiamaka - HAYNES Chiara - ROMANELLI Margherita RF
LI035 ATL LIBERTAS 
RUNNERS LIVORNO

1:47.7

18 23 FABBRI Federica - SANDRUCCI Lavinia - RADDI Ginevra - ZAMPOLI Caterina RF
FI002 ATLETICA FIRENZE 
MARATHON S.S.

1:47.8

19 31 DELFINO Alessia - DE CARLI Sara - FRANCHINI Viola - BINI Eleonora RF
FI040 ATLETICA 
FIORENTINA

1:48.2

20 39 BATTISTINI Giorgia - GIAMBASTIANI Rebecca - AFFATICATO Giulia - BANDONI SilviaRF
LU110 A.S.ATL.PARIGI 
CAMIGLIANO

1:49.2

21 48 MARTUFI Chiara - FALL Jacine - LIPAROTA Linda - SIRAGUSA Ilaria RF
SI203 LIBERTAS 
ATL.VALDELSA

1:49.3

21 35
DIARRASSOUBA Mariam Emm - PACINI Bianca - BRUNI Giovanna - CAFFERATA 
Irene

RF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:49.3

23 37 GALLIGANI Jenny - MINELLI Denise - PASTORELLA Giulia - SARRI Elisa RF
LI038 CENTRO ATLETICA 
PIOMBINO

1:49.4

24 47 CARROZZA Francesca - MANNI Alessia - MAGI Eugenia - DEL COLOMBO Sara RF
SI043 UISP ATL. SIENA 
TERRE CABLATE

1:49.5

25 40 PANCONI Alessia - DI GIOVANNI Sara - PUCCINELLI Chiara - BATTISTINI Costanza RF
LU110 A.S.ATL.PARIGI 
CAMIGLIANO

1:49.6

26 42 TESI Linda - MORANO Sofia - PECCHIOLI Roberta - QUILICI Emma RF PT118 ATLETICA PISTOIA 1:54.3

 62 CARDILLO Alessia - LOSI Costanza - CIVAI Marta - GABELLINI Elena RF
FI040 ATLETICA 
FIORENTINA

NP

STAFFETTA 3 X 2 GIRI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 19:10  

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat.
Società 
di Gara

Prestazione

1 81 ALOISIO Eva - AUERBACH Mona - FERRINI Elena CF
SI043 UISP ATL. SIENA 
TERRE CABLATE

2:40.7

2 74 GHILARDI Alessandra - PETRONI Michela - MONACCI Beatrice CF
LU110 A.S.ATL.PARIGI 
CAMIGLIANO

2:41.4

3 80 CAPOCCIA Giulia - PRATI Eleonora - NICCOLAI Francesca CF PT359 ATLETICA UZZANO 2:48.2

4 79 HILAJ Antonela - NAJM Khadja - JAMALI Aicha CF
PT333 IL CLUB DEGLI 
ATLETI QUARRATA

3:07.0

Parigi Camigliano - Ultima frazionista è ammonita (Monacci Beatrice): Lanciava il testimone, lo raccoglieva da terra

Serie 2 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 19:16  

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat.
Società 
di Gara

Prestazione

1 185 GRILLI Melissa - PARDINI Nicole - TINTORI Emma CF
PI071 CUS PISA ATLETICA 
CASCINA

2:43.6

2 71 RONTANI Chiara - GIACALONE Chiara - RONTANI Gloria CF
LU101 ATL. MASSAROSA 
AMICI D.MARCIA

2:46.0

3 73 DALLE PIAGGE Francesca - CASTELLANO Flavia - DI GIOVANNI Elisa CF
LU110 A.S.ATL.PARIGI 
CAMIGLIANO

2:47.3

4 57 GUARGUAGLI Benedetta - BONI Azzurra - GIUGNI Chiara CF FI025 ATL. CALENZANO 2:51.2

Serie 3 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 19:20  

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat.
Società 
di Gara

Prestazione

1 63 VENTURINI Noemi - GRIFONI Rebecca - ZANOBINI Giulia CF
FI384 ATLETICA FUTURA 
A.S.D.

2:36.7

2 61 MATESE Camilla - TRAORE Ammj - GENERINI Martina CF
FI040 ATLETICA 
FIORENTINA

2:37.2

3 70 ANTONYK Alla - BASANISI Giorgia - ANGELINI Alessia CF
LI038 CENTRO ATLETICA 
PIOMBINO

2:46.1

4 68 LONZI Viola - TURINI Beatrice - SERRU Giorgia CF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:49.5

Serie 4 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 19:25  

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione
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di Gara

1 58 BALDESI Veronica - APREOTESEI Iulia - MONI Silvia CF FI025 ATL. CALENZANO 2:40.0

2 59 BARDAZZI Matilde - BENI Alice - PIATTELLI Agata CF
FI029 ATL. CAMPI 
UNIVERSO SPORT

2:45.8

3 50 GALASSO Veronica - BIGI Margherita - PANICHI Irene CF
AR058 POL. RINASCITA 
MONTEVARCHI

2:47.7

Serie 5 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 19:30  

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat.
Società 
di Gara

Prestazione

1 54 PANICHI Federica - MESSERI Chiara - PAGNANO Verdiana CF
FI002 ATLETICA FIRENZE 
MARATHON S.S.

2:33.4

2 52 CAPPELLI Giulia - CAPECCHI Chiara - AFFORTUNATI Sabrina CF
FI001 ASSI GIGLIO ROSSO 
FIRENZE

2:36.8

3 56 FISCELLA Valentina - FALCHINI Irene - ACCARDI Deepalika CF
FI013 ATL. SESTESE 
FEMMINILE

2:50.4

4 78 NOCCIOLETTI Chiara - PRETE Chiara - PECCHIOLI Francesca CF PT118 ATLETICA PISTOIA 2:54.8

Serie 6 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 19:35  

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat.
Società 
di Gara

Prestazione

1 53 ALOMARI Jasmine - ZATTA Esmeralda - ESPOSITO Chiara CF
FI002 ATLETICA FIRENZE 
MARATHON S.S.

2:33.0

2 66 CEI Eleonora - MONTESANO Chiara - FAGIOLI Chiara CF
LI035 ATL LIBERTAS 
RUNNERS LIVORNO

2:36.5

3 51 MORINI Sofia - NISTICO' Eva - BERTINI Luna CF
FI001 ASSI GIGLIO ROSSO 
FIRENZE

2:36.5

4 77 MORONI Bianca - BALDI Alessia - BARONCELLI Benedetta CF PT118 ATLETICA PISTOIA 2:40.3

Serie 7 Nelson Mandela Forum - 06 Febbraio 2010 Ora Inizio: 19:42  

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat.
Società 
di Gara

Prestazione

1 67 GORI Eleonora - BIANCHINI Caterina - GUERRAZZI Sharon CF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:30.7

2 69 CAFFIERI Sofia - FIDANZI Claudia - DA MOMMIO Caterina CF
LI038 CENTRO ATLETICA 
PIOMBINO

2:31.1

3 65 BONISTALLI Martina - LEONETTI Francesca - GHELARDI Alice CF
LI035 ATL LIBERTAS 
RUNNERS LIVORNO

2:31.4

4 55 CERTINI Irene - CARNASCIALI Viola - DEL LUNGO Alessia CF
FI013 ATL. SESTESE 
FEMMINILE

2:38.7

RIEPILOGO Nelson Mandela Forum  

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat.
Società 
di Gara

Prestazione

1 67 GORI Eleonora - BIANCHINI Caterina - GUERRAZZI Sharon CF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:30.7

2 69 CAFFIERI Sofia - FIDANZI Claudia - DA MOMMIO Caterina CF
LI038 CENTRO ATLETICA 
PIOMBINO

2:31.1

3 65 BONISTALLI Martina - LEONETTI Francesca - GHELARDI Alice CF
LI035 ATL LIBERTAS 
RUNNERS LIVORNO

2:31.4

4 53 ALOMARI Jasmine - ZATTA Esmeralda - ESPOSITO Chiara CF
FI002 ATLETICA FIRENZE 
MARATHON S.S.

2:33.0

5 54 PANICHI Federica - MESSERI Chiara - PAGNANO Verdiana CF
FI002 ATLETICA FIRENZE 
MARATHON S.S.

2:33.4

6 66 CEI Eleonora - MONTESANO Chiara - FAGIOLI Chiara CF
LI035 ATL LIBERTAS 
RUNNERS LIVORNO

2:36.5

7 51 MORINI Sofia - NISTICO' Eva - BERTINI Luna CF
FI001 ASSI GIGLIO ROSSO 
FIRENZE

2:36.5

8 63 VENTURINI Noemi - GRIFONI Rebecca - ZANOBINI Giulia CF
FI384 ATLETICA FUTURA 
A.S.D.

2:36.7

9 52 CAPPELLI Giulia - CAPECCHI Chiara - AFFORTUNATI Sabrina CF
FI001 ASSI GIGLIO ROSSO 
FIRENZE

2:36.8

10 61 MATESE Camilla - TRAORE Ammj - GENERINI Martina CF
FI040 ATLETICA 
FIORENTINA

2:37.2

11 55 CERTINI Irene - CARNASCIALI Viola - DEL LUNGO Alessia CF
FI013 ATL. SESTESE 
FEMMINILE

2:38.7

12 58 BALDESI Veronica - APREOTESEI Iulia - MONI Silvia CF FI025 ATL. CALENZANO 2:40.0

13 77 MORONI Bianca - BALDI Alessia - BARONCELLI Benedetta CF PT118 ATLETICA PISTOIA 2:40.3

14 81 ALOISIO Eva - AUERBACH Mona - FERRINI Elena CF
SI043 UISP ATL. SIENA 
TERRE CABLATE

2:40.7

15 74 GHILARDI Alessandra - PETRONI Michela - MONACCI Beatrice CF
LU110 A.S.ATL.PARIGI 
CAMIGLIANO

2:41.4

16 185 GRILLI Melissa - PARDINI Nicole - TINTORI Emma CF
PI071 CUS PISA ATLETICA 
CASCINA

2:43.6

17 59 BARDAZZI Matilde - BENI Alice - PIATTELLI Agata CF
FI029 ATL. CAMPI 
UNIVERSO SPORT

2:45.8

18 71 RONTANI Chiara - GIACALONE Chiara - RONTANI Gloria CF
LU101 ATL. MASSAROSA 
AMICI D.MARCIA

2:46.0

19 70 ANTONYK Alla - BASANISI Giorgia - ANGELINI Alessia CF
LI038 CENTRO ATLETICA 
PIOMBINO

2:46.1

20 73 DALLE PIAGGE Francesca - CASTELLANO Flavia - DI GIOVANNI Elisa CF
LU110 A.S.ATL.PARIGI 
CAMIGLIANO

2:47.3

21 50 GALASSO Veronica - BIGI Margherita - PANICHI Irene CF
AR058 POL. RINASCITA 
MONTEVARCHI

2:47.7

22 80 CAPOCCIA Giulia - PRATI Eleonora - NICCOLAI Francesca CF PT359 ATLETICA UZZANO 2:48.2

23 68 LONZI Viola - TURINI Beatrice - SERRU Giorgia CF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:49.5

24 56 FISCELLA Valentina - FALCHINI Irene - ACCARDI Deepalika CF
FI013 ATL. SESTESE 
FEMMINILE

2:50.4

25 57 GUARGUAGLI Benedetta - BONI Azzurra - GIUGNI Chiara CF FI025 ATL. CALENZANO 2:51.2

26 78 NOCCIOLETTI Chiara - PRETE Chiara - PECCHIOLI Francesca CF PT118 ATLETICA PISTOIA 2:54.8

27 79 HILAJ Antonela - NAJM Khadja - JAMALI Aicha CF
PT333 IL CLUB DEGLI 
ATLETI QUARRATA

3:07.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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